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Referensgrupp för Pizzatomten
Styrelsen vill skapa en referensgrupp kring hanteringen av en eventuell försäljning av 
pizzatomten. Skriv till styrelsen@brfbergshamra.se om du vill vara med så kallar vi er till ett 
möte veckan efter påsk för att diskutera formerna till detta.

När du står i kön till en parkeringsplats
För att kunna få avisering när en parkeringsplats blir ledig måste man ha fyllt i sin epost-
adress under ”Min profil” på ”MittHsb”. Man kan markera speciella platser om man vill t.ex. 
ha en plats nära bostaden, manualer https://mitthsb.hsb.se/mitthsb/min-bostad/mina-koer/

Städdag 3e maj
Då umgås vi alla grannar och samtidigt hjälps åt att göra det extra fint i vår förening genom att 
rensa föremål som inte verkar vara i bruk. Mera information kommer närmare städdagen.

Sista dagen att hämta rensade cyklar 3e maj
Sista chansen att återfå rensade cyklar som sparats i vårt garage. Dessa kommer bortforslas 
den 17e maj.

Beredskapsgruppen
Nu finns det en ny sida på hemsidan om beredskap vid olika typer av kriser. Där finns 
information om bl.a. hur man ska förbereda sig, föreningens ansvar, den boendes ansvar och 
mycket annat. https://www.brfbergshamra.se/for-boende/beredskap

Pulkor och andra vinterföremål
Nu är det dags att ställa tillbaka alla pulkor och andra vinterleksaker i era förråd.

Hemma i HSB
Ett nytt nummer av HSBs medlemstidning finns nu att läsa här. Man kan även prenumerera på 
tidningen så att man den i digitalform i sin brevlåda, läs mera här.

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndag den 21a mars 16.30-19.30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-
mobil-miljostation

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen                                                                    https://www.brfbergshamra.se
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